
. . , J

OBJEDNÁVKA Č. 0173/2024/KH/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29145872 DIČ: CZ29145872

Moravskoslezský kraj MediaRey, SE

28. října 2771/117 RevolučnI 1082/8
70200 Ostrava 11000 Praha 1

vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

Objednáváme u vás:

prezentaci MŠK na platformách Forbes (3 x Brandvoice - online a 1 x BrandVoice/AdVoice 2/1 - print) v Časovém rozmezí
od března 2024 do února 2025.

r
O vystaveni této objednávky bylo rozhodnuto usnesením RK č. 89/6511 ze dne 19. 2. 2024.

N

Datum požadovaného splnění: březen 2024 - únor 2025
Přílohy: Příloha č. 1 - Sankce vůči Rusku a Bělorusku

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatnÍ Institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovldajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnI zdanitelného plněni v insolvenčnÍm řIzenI
C) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH",
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, ti. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona Č, 159/2006 Sb,, o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl
představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, Že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva
považována za nep|atnou,

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 582 010,00 KČ

Datum:
Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky.
e-mail pro zasíláni faktury: posta@msk.cz
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Příloha č. 1

Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Dodavatel odpovídá za to, že Žádné finanční prostředky poskytované odběratelem dle této
objednávky nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí
tzv. individuální finanční sankce ve smyslu ČI. 2 odst. 2 NařIzenI Rady (EU) č. 208/2014 ze dne
5. 3. 2014 o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujÍcÍch opatřeních
vůči prezidentu LukaŠenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny
na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařIzenI).

2. Dodavatel odpovídá za to, Že po dobu trvání objednávky nejsou naplněny podmínky uvedené
v nařIzenI Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízenI (EU) č. 833/2014
o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k Činnostem Ruska destabi|izujÍcÍm situaci na Ukrajině, tedy
zejména, že dodavatel není:

· ruským státním přís|ušnÍkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,
· právnickou osobou, která je z vÍce než 50 % přímo Či nepřímo vlastněna některou z osob

dle předešlé odrážky, nebo

· fýzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob
uvedených v předešlých odrážkách.

3. Dodavatel odpovídá za to, Že po dobu trvání objednávky žádná z výše uvedených podmínek není
naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazujÍcÍ za zhotovitele kvalifikaci),
který se bude na plněnitéto objednávky podílet z vÍce jak 10 % hodnoty plnění.

4. Bude-li kterékoliv z nařIzenI v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného
významu, uvedená povinnost se uplatni obdobně.

5. Dodavatel je povinen odběratele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou
mít vliv na odpovědnost dodavatele dle odst. 1 nebo 2 této přilohy objednávky. Dodavatel
je současně povinen kdykoliv poskytnout odběrateli bezodkladnou souČinnost pro případné ověření
pravdivosti těchto informací

6. Dojde-li k porušeni pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 této přílohy objednávky, je odběratel oprávněn
odstoupit od této objednávky; odstoupení se však nedotýká povinnosti dodavatele vyp|ývajÍcÍch
ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit
škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejÍcÍch s plněním dle této objednávky.

7. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 této přílohy objednávky, je dodavatel povinen
nahradit odběrateli veškerou škodu, která mu vlivem této skutečnosti vznikne.

Mediafley, SE
Revo|uční 724n, 110 00 pTaha 1
ĹČ, 29145872, DIČ: CZ29145872

tel: +420 228 225 0


